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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DITHMAR Benjamin BE TSV Berlin-Wittenau 2003 R M 1.1 GER00103242 ja

FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow 2003 R M 2.9999 GER00103067 ja

HEIDE Tim ST Fechtcentrum Halle 2003 R M 1.1 GER00103978 ja

HÜBNER Moritz BE FC Berlin Südwest 2003 R M 1.3 GER00108432 ja

KLINGBEIL Karl BR SC Bad Saarow 2003 R M 2.9999 GER00105419 ja

MATSULEVITS Tristan BE FC Grunewald 2003 R M 1.5 GER00112921 ja

PERING Julius BE TSV Berlin-Wittenau 2003 R M 1.6 GER00103246 ja

PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2003 R M 1.9 GER00109845 ja

POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003 R M 1.1 GER00108961 ja

POHL Bastian BR SC Bad Saarow 2003 R M 2.9999 GER00103075 ja

PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 2003 R M 1.6 GER00112274 ja

ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 2003 R M 1.7 GER00105692 ja

SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz 2003 R M 1.13 GER00109200 ja

STAPPENBECK Maximilian BE FC Berlin Südwest 2003 R M 1.4 GER00105401 ja

TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003 R M 1.1 GER00106765 ja

WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003 R M 1.4 GER00106796 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 2003 M 2.9999 POL00000000 ja

KITLINSKI Bartosz UKS MDK Olimp 2003 M 2.9999 POL00000000 ja

LUCKI Kacper 2003 M 2.9999 POL00000000 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 62.0 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser M ja

2. 1 001 39.0 GER HEIDE Tim ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 1 001 32.0 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm M ja

4. 1 001 GER DITHMAR Benjamin BE TSV Berlin-Wittenau M ja

5. 1 003 GER HÜBNER Moritz BE FC Berlin Südwest M ja

6. 1 004 46.0 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda M ja

7. 1 004 GER STAPPENBECK Maximilian BE FC Berlin Südwest M ja

8. 1 005 GER MATSULEVITS Tristan BE FC Grunewald M ja

9. 1 006 36.0 GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz M ja

10. 1 006 GER PERING Julius BE TSV Berlin-Wittenau M ja

11. 1 007 31.0 GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig M ja

12. 1 009 27.0 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz M ja

13. 1 013 18.0 GER SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz M ja

T 9 000 GER POHL Bastian BR SC Bad Saarow M ja

T 9 000 GER KLINGBEIL Karl BR SC Bad Saarow M ja

T 9 000 POL KITLINSKI Bartosz UKS MDK Olimp M ja

T 9 000 POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp M ja

T 9 000 GER FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow M ja

T 9 000 POL LUCKI Kacper M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä) + (J)

2 [16] ST-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

2 [16] TH-Rangliste B-Jugend (Älterer Jahrgang) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

2 [16] BR-Rangliste B-Jugend ältere Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

2 [16] WE-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Tobias Leschke
Christian Brock
Andreas Langen
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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.04. 14:07

19 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.04. 14:07

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä) + (J)

2 [16] ST-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

2 [16] TH-Rangliste B-Jugend (Älterer Jahrgang) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

2 [16] BR-Rangliste B-Jugend ältere Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

2 [16] WE-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SCHNEIDER Thomas, GER SN SV MEDIZIN BAUTZEN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WINKLER Armin GER FC Bischofswerda 1 V5 V5 D3 D4 D4 2 21 19 0.400 2 4.
PFENNIG Toni GER SFV Oschatz 2 D1 D3 D3 D0 D0 0 7 25 0.000 -18 6.
STAPPENBECK Maximilian GER FC Berlin Südwest 3 D3 V5 D1 D4 V5 2 18 22 0.400 -4 5.
POHL Bastian GER SC Bad Saarow 4 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 16 0.800 7 2.
TIMM Ronaldo GER KSV Weißwasser 5 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 15 0.800 9 1.
LUCKI Kacper POL 6 V5 V5 D4 V5 D2 3 21 17 0.600 4 3.

Runde 2 | Bahn 2

WIEDEMANN Kilian, GER SN FC Bischofswerda

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PERING Julius GER TSV Berlin-Wittenau 1 D2 D3 D4 D3 D2 V5 1 19 24 0.167 -5 6.
HEIDE Tim GER Fechtcentrum Halle 2 V3 D2 D4 D1 D1 V5 2 16 23 0.333 -7 5.
JAKUBOWSKI Olaf POL UKS MDK Olimp 3 V5 V5 V5 D1 V5 V5 5 26 14 0.833 12 2.
HÜBNER Moritz GER FC Berlin Südwest 4 V5 V5 D0 D0 D1 V5 3 16 26 0.500 -10 4.
MATSULEVITS Tristan GER FC Grunewald 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
FRENZEL Jakob GER SC Bad Saarow 6 V5 V5 D3 V5 D3 V5 4 26 14 0.667 12 3.
SIEBENHÖRL Joel GER SFV Oschatz 7 D1 D1 D1 D3 D0 D0 0 6 30 0.000 -24 7.

Runde 3 | Bahn 3

TALKE Domenic, GER SN SV Medizin Bautzen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLINGBEIL Karl GER SC Bad Saarow 1 D3 D0 D2 D1 D3 0 9 25 0.000 -16 6.
ROSENKRANZ Moritz GER FC Leipzig 2 V5 D3 D1 D0 D2 1 11 22 0.200 -11 5.
POETEN Niels Hagen GER TuS Hamm 3 V5 V4 V5 V5 V5 5 24 12 1.000 12 1.
PRZIKOPP Martin GER SFV Oschatz 4 V5 V5 D2 D3 V5 3 20 16 0.600 4 3.
KITLINSKI Bartosz POL UKS MDK Olimp 5 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 10 0.800 13 2.
DITHMAR Benjamin GER TSV Berlin-Wittenau 6 V5 V5 D4 D3 D1 2 18 20 0.400 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MATSULEVITS Tristan FC Grunewald 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER POETEN Niels Hagen TuS Hamm 5 5 24 12 1.000 12 Q

3 POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 5 6 26 14 0.833 12 Q

4 POL KITLINSKI Bartosz UKS MDK Olimp 4 5 23 10 0.800 13 Q

5 GER TIMM Ronaldo KSV Weißwasser 4 5 24 15 0.800 9 Q

6 GER POHL Bastian SC Bad Saarow 4 5 23 16 0.800 7 Q

7 GER FRENZEL Jakob SC Bad Saarow 4 6 26 14 0.667 12 Q

8 POL LUCKI Kacper 3 5 21 17 0.600 4 Q

9 GER PRZIKOPP Martin SFV Oschatz 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER HÜBNER Moritz FC Berlin Südwest 3 6 16 26 0.500 -10 Q

11 GER WINKLER Armin FC Bischofswerda 2 5 21 19 0.400 2 Q

12 GER DITHMAR Benjamin TSV Berlin-Wittenau 2 5 18 20 0.400 -2 Q

13 GER STAPPENBECK Maximilian FC Berlin Südwest 2 5 18 22 0.400 -4 Q

14 GER HEIDE Tim Fechtcentrum Halle 2 6 16 23 0.333 -7 Q

15 GER ROSENKRANZ Moritz FC Leipzig 1 5 11 22 0.200 -11 Q

16 GER PERING Julius TSV Berlin-Wittenau 1 6 19 24 0.167 -5 Q

17 GER KLINGBEIL Karl SC Bad Saarow 0 5 9 25 0.000 -16 Q

18 GER PFENNIG Toni SFV Oschatz 0 5 7 25 0.000 -18 Q

19 GER SIEBENHÖRL Joel SFV Oschatz 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MATSULEVITS Tristan BE FC Grunewald 6 6 30 8 1.000 22

2 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 5 5 24 12 1.000 12

3 POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 5 6 26 14 0.833 12

4 POL KITLINSKI Bartosz UKS MDK Olimp 4 5 23 10 0.800 13

5 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 4 5 24 15 0.800 9

6 GER POHL Bastian BR SC Bad Saarow 4 5 23 16 0.800 7

7 GER FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow 4 6 26 14 0.667 12

8 POL LUCKI Kacper 3 5 21 17 0.600 4

9 GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 3 5 20 16 0.600 4

10 GER HÜBNER Moritz BE FC Berlin Südwest 3 6 16 26 0.500 -10

11 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2 5 21 19 0.400 2

12 GER DITHMAR Benjamin BE TSV Berlin-Wittenau 2 5 18 20 0.400 -2

13 GER STAPPENBECK Maximilian BE FC Berlin Südwest 2 5 18 22 0.400 -4

14 GER HEIDE Tim ST Fechtcentrum Halle 2 6 16 23 0.333 -7

15 GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 1 5 11 22 0.200 -11

16 GER PERING Julius BE TSV Berlin-Wittenau 1 6 19 24 0.167 -5

17 GER KLINGBEIL Karl BR SC Bad Saarow 0 5 9 25 0.000 -16

18 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 0 5 7 25 0.000 -18

19 GER SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz 0 6 6 30 0.000 -24
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MATSULEVITS Tristan
BE FC Grunewald

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

17
KLINGBEIL Karl
BR SC Bad Saarow

GER D 4

16
PERING Julius
BE TSV Berlin-Wittenau

GER V 10

  R: LIST Uwe (GER)

 

9
PRZIKOPP Martin
SN SFV Oschatz

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8 LUCKI Kacper POL

 

 

5
TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
DITHMAR Benjamin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER

 

 

13
STAPPENBECK Maximilian
BE FC Berlin Südwest

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
KITLINSKI Bartosz
UKS MDK Olimp

POL

 

Bahn 8

MATSULEVITS Tristan
BE FC Grunewald

GER V 10

PERING Julius
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 5

R: KRAUSE Dirk (GER)

Bahn 8

PRZIKOPP Martin
SN SFV Oschatz

GER D 8

LUCKI Kacper POL V 10

R: KRAUSE Dirk (GER)

Bahn 3

TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER V 10

DITHMAR Benjamin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 6

R: SCHMIDT Freya (GER)

Bahn 3

STAPPENBECK Maximilian
BE FC Berlin Südwest

GER D 3

KITLINSKI Bartosz
UKS MDK Olimp

POL V 10

R: SCHMIDT Freya (GER)

Bahn 3

MATSULEVITS Tristan
BE FC Grunewald

GER D 6

LUCKI Kacper POL V 9

R: SCHMIDT Freya (GER)

Bahn 3

TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER V 10

KITLINSKI Bartosz
UKS MDK Olimp

POL D 9

R: SCHMIDT Freya (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
JAKUBOWSKI Olaf
UKS MDK Olimp

POL

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

19
SIEBENHÖRL Joel
SN SFV Oschatz

GER V 10

14
HEIDE Tim
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

  R: SCHMIDT Freya (GER)

 

11
WINKLER Armin
SN FC Bischofswerda

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
POHL Bastian
BR SC Bad Saarow

GER

 

 

7
FRENZEL Jakob
BR SC Bad Saarow

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
HÜBNER Moritz
BE FC Berlin Südwest

GER

 

  Bahn 10

15
ROSENKRANZ Moritz
SN FC Leipzig

GER V 9

18
PFENNIG Toni
SN SFV Oschatz

GER D 1

  R: BAJAN Marek (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
POETEN Niels Hagen
WE TuS Hamm

GER

 

Bahn 15

JAKUBOWSKI Olaf
UKS MDK Olimp

POL V 10

SIEBENHÖRL Joel (19)
SN SFV Oschatz

GER D 3

R: TALKE Domenic (GER)

Bahn 15

WINKLER Armin
SN FC Bischofswerda

GER D 9

POHL Bastian
BR SC Bad Saarow

GER V 10

R: TALKE Domenic (GER)

Bahn 14

FRENZEL Jakob
BR SC Bad Saarow

GER D 8

HÜBNER Moritz
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: DUPONT Celestine (GER)

Bahn 14

ROSENKRANZ Moritz
SN FC Leipzig

GER D 4

POETEN Niels Hagen
WE TuS Hamm

GER V 10

R: DUPONT Celestine (GER)

Bahn 8

JAKUBOWSKI Olaf
UKS MDK Olimp

POL V 10

POHL Bastian
BR SC Bad Saarow

GER D 5

R: TALKE Domenic (GER)

Bahn 1

HÜBNER Moritz (10)
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

POETEN Niels Hagen
WE TuS Hamm

GER D 9

R: DUPONT Celestine (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1 LUCKI Kacper (8) POL V 10

4
TIMM Ronaldo (5)
SN KSV Weißwasser

GER D 8

  R: SCHMIDT Freya (GER)

  Bahn 12

3
JAKUBOWSKI Olaf
UKS MDK Olimp

POL V 10

2
HÜBNER Moritz (10)
BE FC Berlin Südwest

GER D 7

  R: SCHMIDT Freya (GER)

Bahn 3

LUCKI Kacper (8) POL D 6

JAKUBOWSKI Olaf (3)
UKS MDK Olimp

POL V 10

R: SCHMOOR Robert (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 2003

2 POL LUCKI Kacper 2003

3 GER HÜBNER Moritz BE FC Berlin Südwest 2003

3 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003

8er Tableau

5 GER MATSULEVITS Tristan BE FC Grunewald 2003

6 GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003

7 POL KITLINSKI Bartosz UKS MDK Olimp 2003

8 GER POHL Bastian BR SC Bad Saarow 2003

16er Tableau

9 GER FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow 2003

10 GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 2003

11 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003

12 GER DITHMAR Benjamin BE TSV Berlin-Wittenau 2003

13 GER STAPPENBECK Maximilian BE FC Berlin Südwest 2003

14 GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 2003

15 GER PERING Julius BE TSV Berlin-Wittenau 2003

16 GER SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz 2003

32er Tableau

17 GER HEIDE Tim ST Fechtcentrum Halle 2003

18 GER KLINGBEIL Karl BR SC Bad Saarow 2003

19 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

ABLÖSE / PAYEMENT 0 0 0

ABLÖSE / PAYEMENT 0 0 0

BEL DUPONT Marc 0 0 0

GER BAJAN Marek 1 1 0 0

KLIEM Lennart 0 0 0

MENSCHIK Paul 0 0 0

EBERT Conrad 0 0 0

DUPONT Celestine 2 1 3 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

WIEDEMANN Kilian 1 1 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

CRUSTEWITZ Djamila 0 0 0

C KRAUSE Dirk 2 2 0 0

MICHALSKI Christoph 0 0 0

SCHMIDT Freya 1 2 2 2 7 0 0

STRECKER Leonie 0 0 0

STEIN Yannik 0 0 0

CN VOGEL Jens-Uwe 0 0 0

FEST Jana 0 0 0

SCHIBILSKY Markus 0 0 0

SCHALLER Thomas 0 0 0

BIEDERMANN Bernd 0 0 0

LIST Uwe 1 1 0 0

JURENZ Jens 0 0 0

KAPPLER Katharina 0 0 0

KESSLER Simon 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

PETZOLD Gwendolyn 0 0 0

SCHMOOR Robert 1 1 0 0

SCHNEIDER Thomas 1 1 0 0

TALKE Annett 0 0 0

TALKE Domenic 1 2 1 4 0 0

HÜNNIGER Nico 0 0 0

E D OLEAK Wolfgang 0 0 0

35 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GROLLMISCH Charlotte SN FC Leipzig 2000

Silber GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

Bronze GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

Bronze POL STRZELCZYK Olga UKS PIAST LEGNICA 2000

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELBIG Niclas SN FC Leipzig 2000

Silber CZE KROUZECKY Tomas Lokomotiva Pilsen 2001

Bronze GER WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda 2000

Bronze GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 2003

Silber POL LUCKI Kacper 2003

Bronze GER HÜBNER Moritz BE FC Berlin Südwest 2003

Bronze GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

Silber GER BERGER Steven BE TSV Berlin-Wittenau 2004

Bronze GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

Bronze GER ACKERMANN Richard ST SV Chemie Rodleben 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL KLUGHARDT Gloria UKS MDK Olimp 2003

Silber GER HELBIG Annabell SN FC Bischofswerda 2003

Bronze GER PETERSEN Jara-Sophie TH Einheit Altenburg 2003

Bronze GER KUNTZE Nastasia BE FC Berlin Südwest 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

Silber GER STUMPF Celine TH MTV Saalfeld 2004

Bronze GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004

Bronze GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004


